



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21



Aurora do Pará/PA, 26 de Janeiro de 2018.

Da: Comissão Permanente de Licitação – CPL

A Empresa: **CONSTRUTORA JM PREMOLDADOS CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA.**

CNPJ: 04.450.793/0001-56

A fim de instruir processo licitatório, solicito que seja enviado a esta CPL, orçamento (Cotação de Preços) para o **SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM BOMBAS SUBMESAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DO MUNICÍPIO DE AURORA DO PARÁ**, objeto desta licitação conforme autorização do Gestor Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	V.UNIT	V.TOT
01	MOTOBOMBA 0,50CV MO	05		
02	MOTOBOMBA 1.0CV MO	05		
03	MOTOBOMBA 1,5CV MO	05		
04	MOTOBOMBA 2.0CV MO	15		
05	MOTOBOMBA 3.0CV MO	25		
06	MOTOBOMBA 4.0CV MO	10		
07	MOTOBOMBA 4,5-5CV MO	06		
08	MOTOBOMBA 5,5-5CV MO	06		
09	MOTOBOMBA 6CV MO	08		
10	MOTOBOMBA 7-7,5CV MO	05		
11	MOTOBOMBA 40CV TRIF	06		

Atenciosamente,

Brenda da Silva Barbosa

BRENDA DA SILVA BARBOSA
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMAP
Presidente da CPL
Portaria 018/2017

João Augusto Moura

Recebido 26-01-18



COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	MOTOBOMBA 0,50CV MO	05	1.363,94	6.819,70
02	MOTOBOMBA 1.0CV MO	05	1.585,29	7.926,45
03	MOTOBOMBA 1,5CV MO	05	1.769,78	8.848,90
04	MOTOBOMBA 2.0CV MO	15	2.005,50	30.085,50
05	MOTOBOMBA 3.0CV MO	25	2.226,32	55.658,00
06	MOTOBOMBA 4.0CV MO	10	2.410,38	24.103,80
07	MOTOBOMBA 4,5-5CV MO	06	2.483,46	14.900,76
08	MOTOBOMBA 5,5-5CV MO	06	2.460,26	14.761,56
09	MOTOBOMBA 6CV MO	08	2.518,53	20.148,24
10	MOTOBOMBA 7-7,5CV MO	05	3.255,53	16.277,65
11	MOTOBOMBA 40CV TRIF	06	4.945,50	29.673,00
VALOR GLOBAL				229.203,56

José Augusto Mourão

Construtora JM
Construções Cíveis Ltda - ME
CNPJ 04.450.739/0001-56

JM PREMOLDADOS

CNPJ: 04.450.739/0001-56

Castanhal 30 de Janeiro de 2018.